REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n°7 Carbonia o
R8I

Determinazione Dirigenziale n° del 10 6. 2013

Oggetto: Autorizzazione tirocinio formativo e di orientamento per il COL in Tecniche di Radiologia Medica per
Immagini e Radioterapia : sig.Uccheddu Gianluca.

i Responsabite del Servizio Affari Generali il quale,

PREMESSO che lart.18 della legge 196/97 richiede che gli allievi delle scuole di
formazione realizzino momenti di alternanza tra studio e lavoro e di
agevolazioni di scelte professionali mediante fa conoscenza diretta del mondo
del lavoro, allraverso iniziative di tirocini di formazione e di orientamento in
imprese o pubbliche amministrazioni:

ATTESO che con nota prot.n. 11946 del 21 maggio 2013, il sig. Uccheddu Gianluca, in
riferimento alla Convenzione in essere (ra I'Azienda U.S.L.n°7 e 'Universita di
Cagliad, richiede alla Direzione Aziendale I'autorizzazione per la un tirocinio
formative e di orientamento per il corso di faurea in Tecniche di Radiologia
Medica per Immagini e Radioterapia;

ACCERTATO Fobbligo, at sensi dellart.18 L 196/S7 dei soggetti promotori o degli stessi
tirocinanti la copertura assicurativa contro gli infortuni sul favoro e per le
responsabhilita civili ;

ACQUISITO il progetto formativo e di orientamento rilasciato dall'Universita’ di Cagliari;

RITENUTO di autorizzare con regolare nullaosta della Direzione Sanitaria e il parere
favorevole def Responsabile del servizio di diagnostica per immagini dr.Carlo
Montaido del P.O. CTO di Iglesias e dr.Marco Martis Resp.le del servizio di
radiodiagnostica de! P.O. Siray, il tirecinio pratico formativo del sig. Uccheddu
Gianluca. per i corso di laurea in Tecniche di Radiologia Medica per Immagini
e Radioterapia, che si dovra rapportare ai Responsabili delle strutture di cui
trattasi, per concordare le modalita organizzative;

DETERMINA
per i motivi esposti in premessa:
¢ di autorizzare il tirecinio formativo e di orientamento per il corso di faurea in Tecniche di Radiologia
Medica per Immagini e Radioterapia, del sig.Uccheddu Gianluca, presso il servizio diagnostica per
immagini de! it P.O. CTO di Iglesias e il servizio di Radiodiagnostica def P.O Sirai ;
¢ didare atlo che il presente provvedimento non determina spese a carico dell'azienda.-,
/j:,‘i\‘}
izio Affari Generali
ig/Teresa Garau)

il Resp Jedél

AAGGRV%,CL_J Cla___ (dr.ss%



Il responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la determinazione

ﬁgﬁfﬁ} gl 10 610, 2013

stata pubblicata

nell'Albo Pretorio dell'Azienda USL n® 7 — Carbonia

apartredal 1O OU208 o 94 g0
Restera in pubblicazione per 15 gicmi consecutivi

ed e stala posta a disposizione per la consultazione.

I Respo&bﬂeﬂélﬁ Semizio

2\ 7 Affari Generali

Destinatari della Determinazione:

Direttore amministrativo
Collegio Sindaci
Servizio Bilancio

7



